na prestação de serviços de apoio à primeira experiência profissional do egresso do ensino 
técnico da Rede Estadual de Educação Profissional, no âmbito do Programa Primeiro Emprego 
- PPE. Vigência: 180 (cento e oitenta) dias, a contar da data da assinatura do Contrato. Valor 
Total Estimado: R$ 67.664.538,02 (sessenta e sete milhões, seiscentos e sessenta e quatro 
mil, quinhentos e trinta e oito reais e dois centavos). Unidade Orçamentária: 09.101, 11.101 
e 3.19.601; Unidade Gestora: 0014, 0046 e 0004; Ação: 11.333.308.7809, 12.333.308.3050 e 
3051; Natureza da Despesa: 3.3.90.39; Destinação de Recurso: 0.128.000000, 0.107.000000, 
0.114.000000 e 0.100.000000.

[...]

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
Processo Nº 0417 PCE N.º 19.138.2022.0417 Contratante: COMPLEXO HOSPITALAR DE 
VITÓRIA DA CONQUISTA - Contratado: 14.683.163/0001-20-JFB DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS FARMACEUTICOS E EQUIPAMENTOS HOSP LTDA , Valor R$ 2.640,00 (dois 
mil e seiscentos e quarenta reais); AQUISIÇÃO DE CURATIVO, A BASE DE ACIDOS GRAXOS  
PARA O CHVC; Justificativa: AQUISIÇÃO COM VALOR LIMITE ESTIPULADO EM LEI. Amparo 
Legal: 24, Inciso II da Lei Federal 8.666/93 combinado com o artigo 2º do decreto Estadual 
N.º 2.320 de 19 de julho de 1993 - Data da Disputa: